



## Boesen & Co ApS

Torvet 21  
4600 Køge  
CVR-nr. 28974094

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2020

---

**Jørgen Høgdall Boesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boesen & Co ApS

Torvet 21

4600 Køge

CVR-nr.: 28974094

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jørgen Høgdall Boesen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i håndtering og afvikling af arrangementer på vegne af andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et underskud på 112 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>442.841</b>	<b>753.586</b>
Personaleomkostninger	2	(578.819)	(811.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(135.978)</b>	<b>(58.014)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(2.565)	(2.488)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(138.543)</b>	<b>(60.502)</b>
Skat af årets resultat	4	27.000	9.474
<b>Årets resultat</b>		<b>(111.543)</b>	<b>(51.028)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(166.843)	(105.028)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(111.543)</b>	<b>(51.028)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.471	0
Udskudt skat		36.474	9.474
Andre tilgodehavender		9.000	199.500
Periodeafgrænsningsposter		8.582	9.118
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.527</b>	<b>218.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>597.041</b>	<b>732.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>850.568</b>	<b>950.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>850.568</b>	<b>950.932</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		216.788	383.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>397.088</b>	<b>562.631</b>
Bankgæld		5.659	2.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld	6	432.821	370.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>453.480</b>	<b>388.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>453.480</b>	<b>388.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>850.568</b>	<b>950.932</b>

Begivenheder efter balancedagen

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	383.631	54.000	562.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(166.843)	55.300	(111.543)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>216.788</b>	<b>55.300</b>	<b>397.088</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo marts 2020 vil få en negativ effekt på resultat og omsætning i 2020 i forhold til 2019, da selskabets aktivitet er væsentligt påvirket af krisen. Som følge heraf gør selskabets ledelse brug af Regeringens hjælpepakker. Det er ledelsens vurdering, at indvirkningen af COVID-19 ikke påvirker selskabets finansielle stilling og udvikling afgørende i forhold til det fremtidige virke.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	554.986	790.657
Andre omkostninger til social sikring	13.717	12.865
Andre personaleomkostninger	10.116	8.078
	<b>578.819</b>	<b>811.600</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	2.565	2.488
	<b>2.565</b>	<b>2.488</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(27.000)	(9.474)
	<b>(27.000)</b>	<b>(9.474)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	30.000
Afgange	(30.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	121.148	69.187
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.595	64.461
Anden gæld i øvrigt	264.078	237.119
	<b>432.821</b>	<b>370.767</b>
